
Zarządzenie Nr 250/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 12 listopada 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Rady Gminy 

Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Wiśniew na 2020 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

   § 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 153.424 zł do kwoty 27.710.603,24 zł, zgodnie                         

z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 153.424 zł do kwoty 32.530.603,24 zł zgodnie                           

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Uchwalona w uchwale budżetowej Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w § 1 ust. 4 

dochody i wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zleconych ustawami, 

otrzymują brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego: 

- Nr 277/2020 z dnia 30 października 2020 r. na realizację własnych zadań z przeznaczeniem 

na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających                

z rozeznanych potrzeb gminy, do których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy 

działania na rzecz ochrony Seniorów przed zakażeniem Covid-19 w rozdziale 85295 kwotę 

12.532 zł, 

- Nr 284/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. na realizację świadczenia wychowawczego (zadanie 

zlecone) w rozdziale 85501 kwotę 137.482 zł, 

- Nr 369/2020 z dnia 5 listopada 2020 r. na realizację świadczenia „Dobry Start” (zadanie 

zlecone) w rozdziale 85504 kwotę 3.410 zł. 

Na wniosek Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu finansowego                       

w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 250/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 12 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 303 602,44 12 532,00 316 134,44

85295 Pozostała działalność 42 316,44 12 532,00 54 848,44

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 532,00 12 532,00

855 Rodzina 8 533 404,00 140 892,00 8 674 296,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 163 500,00 137 482,00 6 300 982,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 157 000,00 137 482,00 6 294 482,00

85504 Wspieranie rodziny 236 250,00 3 410,00 239 660,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

236 250,00 3 410,00 239 660,00

Razem: 27 557 179,24 153 424,00 27 710 603,24

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 250/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 12 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 949 852,24 12 532,00 962 384,24

85216 Zasiłki stałe 46 000,00 -2 000,00 44 000,00

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 -2 000,00 41 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 479 178,57 2 000,00 481 178,57

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 000,00 28 000,00

85295 Pozostała działalność 73 316,44 12 532,00 85 848,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 504,00 10 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 808,00 1 808,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 220,00 220,00

855 Rodzina 8 605 897,20 140 892,00 8 746 789,20

85501 Świadczenie wychowawcze 6 163 500,00 137 482,00 6 300 982,00

3110 Świadczenia społeczne 6 103 050,34 137 482,00 6 240 532,34

85504 Wspieranie rodziny 288 788,28 3 410,00 292 198,28

3110 Świadczenia społeczne 228 600,00 3 410,00 232 010,00

Razem: 32 377 179,24 153 424,00 32 530 603,24

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 250/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 12 listopada 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina 8 650 196,00 8 650 196,00 0,00 8 650 196,00 8 650 196,00 255 160,13 231 886,62 23 273,51 0,00 8 395 035,87 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 294 482,00 6 294 482,00 0,00 6 294 482,00 6 294 482,00 53 949,66 52 399,40 1 550,26 0,00 6 240 532,34 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 239 660,00 239 660,00 0,00 239 660,00 239 660,00 7 650,00 7 082,20 567,80 0,00 232 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 9 416 171,60 9 416 171,60 0,00 9 416 171,60 9 416 171,60 960 295,73 333 322,76 626 972,97 0,00 8 455 875,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


